〈補足版〉

２０２２年度第３回国際協力学域会議 議事要録

日  時     ２０２２年６月１日（水） １３時３０分～１３時４４分

 (出席者：学域長他１７名)

場  所    国際協力研究科１階大会議室及びオンライン（Zoom）

◎議事要録

 ２０２２年度第２回国際協力学域会議の議事要録を確認した。

◎審議事項

１ 若手教員雇用支援制度の社会科学系での運用に関する覚書について

研究科長から資料 101 に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

２ 国際協力政策専攻トランスナショナル関係論講座助教（情報処理システム担当）の

任期更新について

  研究科長から資料 102に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

３ その他

なし

◎報告事項

なし

以 上